Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria De Pós-Graduação, Pesquisa E Extensão – Proppex

1º Termo Aditivo ao Edital PROPPEX n° 16/2015, de 29/07/2015

V Fórum Integrado de Ensino, Pesquisa e Extensão da ACAFE

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de

Brusque – UNIFEBE faz saber, por meio do 1º Termo Aditivo ao Edital PROPPEX nº. 16/2015,

de 29/07/2015, referente ao V Fórum Integrado de Ensino, Pesquisa e Extensão da ACAFE,

as seguintes alterações:

01. Fica prorrogada para o dia 04 de setembro 2015 (sexta-feira), a publicação

resultados de trabalhos selecionados para participação no V Fórum Integrado de

Ensino, Pesquisa e Extensão da ACAFE.

02. Os demais termos do edital permanecem inalterados.

Brusque, 01 de setembro de 2015.

Profª Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão